
Incredible English 
 
Incredible English er et engelsk grundbogssystem på 6 niveauer fra 1. klasse. De gennemgående 
figurer i systemet bliver ældre hvert år, så de følger elevernes alder. 
Systemet er skrevet af kendte eksperter inden for sprogundervisning, den mest kendte Sarah 
Phillips. Der er en klar opbygning/udvikling af de sproglige færdigheder, så eleverne får en grundig 
indføring i det engelske sprog. 
Sproget læres gennem alle fire færdigheder. Desuden tages der hensyn til forskellige læringsstile, 
blandt andet sproglig, musisk, visuel, matematisk, interpersonel og intrapersonel. 
 

Komponenter: 
 

Class Book:  
Indeholder 9 farverige kapitler med emner, der passer til børnenes alder. I hvert kapitel er der en 
spændende historie (tegneserie) og 2 siders CLIL (tværfaglighed). Desuden er der andre tekster, 
sange, opgaver og kreative aktiviteter. Bagest i bogen er der sider om højtider og børn i andre lande. 
 
Activity Book: 
Følger Class Book med forskelligartede opgaver i det sprog, eleverne har lært i Class Book. Der er 
også en parallel historie, så eleverne kan lave deres egen version af historien fra Class Book. På 
midtersiderne er der klistermærker i farver til en billedordbog. Ellers er bogen i sort/hvid. 
 
Teacher’s Book: 
Indeholder lærervejledning til hver lektion, beskrivelse af lege og andre ekstra aktiviteter, 
transskription af alt lyttemateriale, svarnøgle, kopiark med tests, kopiark med portfolio og en tests 
CD med alt lyttemateriale til testene.  
 
CDs: 
Indeholder lyttematerialet (inklusive sangene) til Class Book og Activity Book. 
 
Teacher’s Resource Pack: 
Der er 3 Teacher’s Resource Packs (en til level 1 og 2, en til level 3 og 4, en til level 5 og 6). 
Teacher’s Resource Pack til level 1 og 2 indeholder 1 plakat til legen fixit (beskrivelse i 
lærervejledningen), en hånddukke ved navn Norton (papegøjen fra Class Book), kasse, (i 
lærervejledningen er der forslag til brug af den), Flashcards med billeder på begge sider, Story 
Frames Book 1 og 2 til storytelling (billede fra Class Book på den ene side mod klassen, tekst på 
den anden side, kopibare Text Cards med det lærte ordforråd og Photo Masters Book 1 og 2  med 
blandt andet billed- og ordkort til hver enhed i Class Book og sjove opgaver. 
 
DVD: 
Der er 3 DVDer af ca. en times varighed, der hver dækker 2 niveauer. Her er der fokus på 
tværfaglighed med kunst, matematik, natur/teknik, musik og geografi. DVDen har en klar 
sammenhæng med det øvrige materiale. 
 
DVD Activity Book: 
Indeholder aktiviteter til eleverne og vejledning til læreren.  
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